
Uchwala Nr XXXV/44/2009
Rady Gminy Bodzechów

z dnia 29 czerwca 2009 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 5 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r Nr 142 póz. 1591

z późniejszymi zmianami) oraz art. 39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o
zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U z 2007 r Nr 14 póz. 89 z późniejszymi zmianami)
Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje:

§ 1 .

Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej
Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie w brzmieniu przedstawionym w Uchwale
Nr 1/2009 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej
Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie z dnia 1 7 czerwca 2009 roku.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący
Rady prranv.

Władysława Ćwik



Uzasadnienie:

W związku z rozszerzeniem zadań wykonywanych przez Samodzielny
Publiczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie poprzez zorganizowanie
w Punkcie Lekarskim w Sarnówku gabinetu pielęgniarki środowiskowej należy wprowadzić
stosowne zapisy do statutu zakładu. Zmiana została zatwierdzona przez Radę Społeczną
Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie w
dniu 17 czerwca 2009 roku. Przepisy ustawy o zakładach opieki zdrowotnej stanowią, że
zarówno statut zakładu oraz wnoszone zmiany uchwala Rada Społeczna i przedkłada do
zatwierdzenia organowi, który utworzył Zakład.

Wobec powyższego przedłożony projekt uchwały jest uzasadniony.

Przewodniczący Rady Gminy



Uchwała Nr 1/2009

Rady Społecznej

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej

w Bodzechowie z dnia 17.06.2009roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego

Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie.

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 5 ustawy z dn. 8 marca 1990r

o samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2001r nr 142, póz 1591 z późniejszymi zmianami)

oraz z 2007r Nr 14 póz. 89) Rada Społeczna uchwala , co następuje:

§1.

W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej

w Bodzechowie przyjętym uchwalą Nr 11/11/2001 Rady Gminy w Bodzechowie

z dnia 30 marca 2001 roku w sprawie zatwierdzenia Statutu SPZPOZ w Bodzechowie

z późniejszymi zmianami, wprowadza się z dniem l stycznia 2009 roku następujące

zmiany :

1) Załącznik Nr l do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej

Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie określający schemat struktury organizacyjnej

otrzymuje nowe brzmieniejak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała niniejsza wchodzi po zatwierdzeniu przez Radę Gminy Bodzechów.

z mocą obowiązującą od l stycznia 2009 roku.

Przcw/

Rao^/Społeczn^j

mewodniczący Rady Gminy

l/



SCHEMAT ORGANIZACYJNO - WEWNĘTRZNY

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Bodzechowic

Rada Gminy Wójt

Dyrekto

1
1 1

Pielęgniarka Ośrodek Zdrowia
Koordynująca BODZECHÓW

PORADNIA
OGÓLNA

1
PORADNIA

dzieci chorych

PORADNIA
dzieci zdrowych

Gminy

r Za kła ilu

r

1
Ośrodek Zdrowia
SZEWNA

PORADNIA
OGÓLNA

PORADNIA
dzieci chorychr
P O R A D N I A
dzieci zdrowych

Rada Sf oleczna

1 !
Punkt Lekarski - Stanowiska pracy
SARNÓWEK ds. księgowych,

a d m i n i s t r a c y j n y c h
1 oraz gospodarczych

PORADNIA
OGÓLNA

PORADNIA
dzieci chorych

1
Rejestracja

1

! i
PORADNIA K PORADNIA K Punkt szczepień

Gabinet Położnej
Środowiskowej

I.
Gabinet Położnej

Środowiskowej
I

i l
Gabinet medycyny szkolnej

l '

Gabinet
medycyny •+-
Pracy

Gabinet
Zabiegowy

1
Rejestracja

1
Punkt

Szczepień

|
Gabinet

medycyny
szkolnej

1
Gabinet pielęgniarki

Środoniskowo-

Gnbinef Gabinet zabiegowy
Zabiegowy

1 ^Rejestracja Ga!)incl Pielęgniarki
Środowiskowo -

Rodzinnej

Punkt
Szczepień

I
Gabinet

medycyny
szkolnej

- •

Gabinet pielęgniarki K Gabinet
Środowiskowo- M e d y c y n y

Rodzinnej Rod/innej
Przewodniczący Rady ummy

M&
Wtnrlustrriffi Ćwik

vieayeyn> i
Pracy" WÓJT GMINY

l f

mgr/Jerzy Murzyn


